市发改委关于转发河北省发展和改革委员会《关于组织开展2020年河北省企业技术中心认定工作的通知》的通知

	发布时间：2020-04-10     信息发布人：管理员

	各县（市、区）发改局，高新区、白沟新城经发局：
为组织做好 2020年河北省企业技术中心认定工作， 现将省发展改革委《关于组织开展2020年河北省企业技术中心认定工作的通知》文件转发给你们 ,请遵照执行。为做好省企业技术中心认定工作，现就有关事项通知如下：
一、申报时间：5月20日前将申报材料正式行文报送市发改委创新和高技术发展处（申报文件2份，企业申报文字材料一式3份，电子版1份）。
二、申报材料：申报省企业技术中心的企业，应按照《河北省企业技术中心认定评价工作指南》要求编写，企业申报材料电子版应与文字材料版本内容一致，提交的电子版包括申报报告WORD版、认定数据表及评价指标11个附表EXECL版。

                                                        2020年4月10日

		附件：2020年申报省企业技术中心通知.pdf

[bookmark: _GoBack]